

部門名称 全事業所	集計開始月 令和2年4月度	集計終了月 令和3年3月度			
勘定科目名称	繰越金額	借方金額	貸方金額	残高	構成比(%)
《経常損益の部》					
[営業損益の部]					
【売上高】					
利用料					
売上高	0	0	13,103,092	13,103,092	100.00
売上値引高	0	0	0	0	0.00
売上割戻し高	0	0	0	0	0.00
売上戻り高	0	0	0	0	0.00
売上高計	0	0	13,103,092	13,103,092	100.00
【売上原価】					
期首商品棚卸高	0	0	0	0	0.00
期首商品・製品棚卸高計	0	0	0	0	0.00
仕入高	0	0	0	0	0.00
他勘定振替高	0	0	0	0	0.00
仕入値引高	0	0	0	0	0.00
仕入割戻し高	0	0	0	0	0.00
仕入戻し高	0	0	0	0	0.00
当期商品仕入高計	0	0	0	0	0.00
合計	0	0	0	0	0.00
期末商品棚卸高	0	0	0	0	0.00
期末商品・製品棚卸高計	0	0	0	0	0.00
売上原価計	0	0	0	0	0.00
売上総利益	0	0	13,103,092	13,103,092	100.00
【販売費および一般管理費】					
(人件費)					
給料手当	0	14,865,395	0	14,865,395	113.45
役員報酬	0	4,000,000	0	4,000,000	30.53
支払報酬	0	187,000	0	187,000	1.43
雑給	0	0	0	0	0.00
賞与	0	0	0	0	0.00
役員賞与	0	0	0	0	0.00
退職金	0	0	0	0	0.00
退職給付費用	0	0	0	0	0.00
法定福利費	0	1,304,561	0	1,304,561	9.96
福利厚生費	0	583,190	0	583,190	4.45
人件費計	0	20,940,146	0	20,940,146	159.81
(その他経費)					
外注費	0	397,660	0	397,660	3.03
通信費	0	193,096	0	193,096	1.47
荷造運賃	0	0	0	0	0.00
荷造包装費	0	0	0	0	0.00
水道光熱費	0	151,441	0	151,441	1.16
旅費交通費	0	1,959,460	0	1,959,460	14.95
広告宣伝費	0	193,031	0	193,031	1.47
接待交際費	0	459,422	0	459,422	3.51
業務委託料	0	5,017,564	17,020	5,000,544	38.16
会議費	0	97,240	0	97,240	0.74
事務用品費	0	678,260	0	678,260	5.18
消耗品費	0	711,983	0	711,983	5.43
新聞図書費	0	0	0	0	0.00
修繕費	0	0	0	0	0.00
地代家賃	0	2,655,395	0	2,655,395	20.27
車両燃料費	0	138,203	0	138,203	1.05

車 両 費	0	0	0	0	0.00
保 険 料	0	357,720	0	357,720	2.73
租 税 公 課	0	29,050	0	29,050	0.22
諸 会 費	0	2,200	0	2,200	0.02
リ ー ス 料	0	799,332	0	799,332	6.10
支 払 手 数 料	0	832,757	0	832,757	6.36
研 究 開 発 費	0	0	0	0	0.00
減 価 償 却 費	0	0	0	0	0.00
貸 倒 引 当 金 繰 入 額	0	0	0	0	0.00
貸 倒 損 失	0	0	0	0	0.00
賃 借 料	0	0	0	0	0.00
販 売 手 数 料	0	0	0	0	0.00
雑 費	0	327,069	0	327,069	2.50
その他経費計	0	15,000,883	17,020	14,983,863	114.35
販売費・一般管理費計	0	35,941,029	17,020	35,924,009	274.16
営業利益	0	0	-22,820,917	-22,820,917	-174.16
〔営業外損益の部〕					
【営業外収益】					
受取利息	0	0	11	11	0.00
雑収入	0	0	9	9	0.00
営業外収益計	0	0	20	20	0.00
【営業外費用】					
支払利息	0	90,249	0	90,249	0.69
手形売却損	0	0	0	0	0.00
雑損失	0	11,761	0	11,761	0.09
(営外)貸倒損失	0	0	0	0	0.00
営業外費用計	0	102,010	0	102,010	0.78
経常利益	0	0	-22,922,907	-22,922,907	-174.94
《特別損益の部》					
【特別利益】					
固定資産売却益	0	0	0	0	0.00
貸倒引当金戻入額	0	0	0	0	0.00
特別利益計	0	0	0	0	0.00
【特別損失】					
固定資産売却損	0	0	0	0	0.00
固定資産除却損	0	0	0	0	0.00
特別損失計	0	0	0	0	0.00
《差引損益の部》					
税引前当期純利益(損失)	0	0	-22,922,907	-22,922,907	-174.94
法人税、住民税及び事業税	0	0	0	0	0.00
法人税等調整額	0	0	0	0	0.00
当期純利益(損失)	0	0	-22,922,907	-22,922,907	-174.94
売上総利益	営業利益	経常利益	税引前純利益	当期純利益	
13,103,092	-22,820,917	-22,922,907	-22,922,907	-22,922,907	

貸借対照表

株式会社 エウゼーン

[税込] (単位: 円)
令和3年 1月31日 現在

資 産 の 部		負 債 の 部	
科 目	金 額	科 目	金 額
【流動資産】		【流動負債】	
(現金・預金)		未払金	3,439,967
現金	166,110	短期借入金	18,260
普通預金	55,781,692	預り金	378,486
現金・預金計	55,947,802	流動負債計	3,836,713
(売上債権)		【固定負債】	
売掛金	4,099,456	長期借入金	75,000,000
売上債権計	4,099,456	固定負債計	75,000,000
流動資産合計	60,047,258	負債の部合計	78,836,713
【固定資産】		純 資 産 の 部	
(有形固定資産)		【株主資本】	
建物	858,351	資本金	5,000,000
建物附属設備	559,549	(利益剰余金)	
工具器具備品	300,200	[その他利益剰余金]	
有形固定資産計	1,718,100	繰越利益剰余金	△ 21,329,455
固定資産合計	1,718,100	利益剰余金計	△ 21,329,455
繰延資産計	741,900	株主資本計	△ 16,329,455
資産の部合計	62,507,258	純資産の部合計	△ 16,329,455
		負債・純資産の部合計	62,507,258